
Vores Fitness Silkeborg ApS

CVR-nr.: 39880490

Godthåbsvej 12
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2026

Rebecca Biller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vores Fitness Silkeborg ApS
Godthåbsvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39880490
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -10.268 kr. , som incl. forslået udbytte er henlagt til det overført resultat. Direktionen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere en 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Rebecca Biller Jensen og Ryan Marc McCarthy

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		805.035	801.843
Personaleomkostninger		-801.188	-777.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.167
Resultat af ordinær primær drift		3.847	11.186
Andre finansielle indtægter		1.592	122
Øvrige finansielle omkostninger		0	-645
Ordinært resultat før skat		5.439	10.663
Skat af årets resultat		-15.707	-2.475
Årets resultat		-10.268	8.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		-77.768	8.188
I alt		-10.268	8.188

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		622.146	622.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		622.146	622.146
Anlægsaktiver i alt		622.146	622.146
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Udskudte skatteaktiver		6.500	7.733
Tilgodehavende skat		33.000	35.542
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		39.500	43.275
Likvide beholdninger		455.933	648.915
Omsætningsaktiver i alt		505.433	692.190
AKTIVER I ALT		1.127.579	1.314.336

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		842.833	920.601
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		960.333	970.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.410	249.533
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.836	94.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.246	343.735
Gældsforpligtelser i alt		167.246	343.735
PASSIVER I ALT		1.127.579	1.314.336

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af driftslokaler med en samlet lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på DKK 561.792. Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse i uopsigelighedsperioden på DKK 60.672. Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret